云市监函〔2021〕159 号

云南省市场监督管理局关于贯彻落实餐饮服务

等级评定规范等 3 项地方标准的通知

各州、市市场监督管理局，各餐饮服务提供者，有关企业、行业协

会：

《云南省地方标准批准发布公告》（云市监公告〔2021〕16

号）批准发布《餐饮服务等级评定规范》等 3 项地方标准，于 2021

年 10 月 27 日正式实施。现印发给你们，请认真贯彻落实。

附件：1.餐饮服务等级评定规范第 1 部分：等级评定及

动态调整规则 DB53/T 1053.1-2021

2.餐饮服务等级评定规范第 2 部分：餐饮安心码

DB53/T 1053.2-2021

3.餐饮服务等级评定规范第 3 部分：餐饮安心数据

共享要求 DB53/T 1053.3-2021

云南省市场监督管理局

2021 年 8 月 12 日

（此件公开发布）